Prefeitura terá um 
déficit mensal apro­ 
ximado de Cr$ 6.000. 
000,00 (sois milhões 
de cruzeiros), o 
qual deverá ser com­ 
plementado com recur 
sos próprios para - 
quitar a fatura de - 
consumo da Ilumina - 
cão Pública que a 
preços de julho/92 é 
de Cr$ 17.285.171,00 
(dezessete milhões , 
duzentos e oitenta e 
cinco mil, cento e 
setenta e um cruzei­ 
ros), correspondente 
à Cr$ 91.916,00 (no­ 
venta e um mil, nove 
centos e dezesseis) 
Kh (demonstrativo a 
nexo). - 

cabilidade da referi 
da Lei. 

Sendo o que nos 
apresenta, enviamos 
protestos de estima 
e apreço. 

Atenciosamente, 

Valdemar Justus Horn